
Stofnaam Cas nummer GEVI nummer Vlampunt TLV waarde Eenheid tlv waarde Class

3Aceton 67-64-1 33 -20

Acrylonitril 3107-13-1 336

Acrylzuur 879-10-7 839

Allyla Icohol 6,1107-18-6 663

Allylbromide 3106-95-6 336 0

Aluminiumchloride 87446-70-0 80

8Ammonia 1336-21-6 80

Ammonium bromide ?12124-97-9

Aniline 6,162-53-3 60 70

Anisole 3100-66-3 30 43

Antifoam ?

8Azijnzuur 64-19-7 83 37

AZO-isobutyronitril ?78-67-1

Biobrom ?10222-01-2 60

Biobrom (L) ?10222-01-2 90

Broomchloorethaan 6,1107-04-0 60

Broomketal 205 ?60207-89-9

Butanol 271-36-3 30 34

Butylbromide 3109-65-9 30 13

Cetanol ?8032-89-1

8Cetepox 1010 IA 2855-13-2 80 139

8Cetepox 101307 TFA 112-24-3 80

?Cetepox 10135 XDA 73050-11-0 80 180

8Cetepox 1020 DAN 111-40-0 80

?CeTePox IP 2020 TMA 80

Chloorbroom methaan 6,174-97-5 60 200 ppm

3Citroenzuur 5949-29-1

Corrosie Inhibitor ?

Cyclodecatrieen 6,14904-61-4 60 90

Decalite ?

Dibromohexaan 6,1629-03-8 110

Dibroomethaan 6,1106-93-4 60

Dibroommethaan ?75-95-3 60

Dibroomphenol ?615-58-7 60

Dichlooractophenone ?2234-16-4

Dichloorbenzeen 9541-73-1 90

Dichloorethaan 3107-06-2 336 13

Diethyleenglycol ?111-46-6 123

Diethyleenglycolmonoethylether ?111-90-0 90

21 4,800000191 mg/m3

49 5,900000095 mg/m3

0 4,300000191 mg/m3

0,239999995 mg/m3

7 mg/m3

1 mg/m3

45 mg/m3

14 mg/m3

0,002 mg/m3

70 mg/m3

2 mg/m3

1210 mg/m3

180 mg/m3



Diethylenetriamine 8111-40-0 80 95

Dilurit 189E ?10222-01-2 90 160

Dimethoxy methaan 3109-87-5 33 -18

Epoxybutane 1,2 3106-88-7 339 -15

Epoxyverbindingen ?

Ethanol 364-17-5 33 12

Ethyl-2-bromobutyrate 3533-68-6 36

Ethyleenglycol 3107-21-1 111

Ethylhexanol ?104-76-7 73

Formaline 350-00-0 80

Fosforzuur 87664-38-2 80

?FR122P 0

?FR720 21850-44-2 0

Ftaalzuuranhydride 885-44-9 2214 152

Fyrol CEF 6,1115-96-8 90 252

Glycedyl Methacrylate 6,1106-91-2 86

Halobrom 5,132718-18-6

3Heptaan 142-82-5 33 -4

Hexaandiol ?629-11-8 147

Hexabroomcyclodecaan ?25637-99-4 90

Hydrazine 6,17803-57-8 60

Hydrochinon 6,1123-31-9 90 165

Iso propanol 367-63-0 33 12

Koper (I) chloride ?106-95-6 80

Koper (II) chloride 810125-13-0 80

Laurylalcohol 9112-53-8

Laurylbromide ?143-15-7

Magnesium chloride ?7786-30-3

Mangaanbromide 13446-03-02

Methyl bromoacetate 6,196-32-2 60 62

Methyleenchloride 6,175-09-2 60

Methylethylketon 378-93-3 33 -6

3Mierenzuur 64-18-6 80 42

Mono ethanol amine 3141-43-52 80 85

Natriumchloride ?7647-14-5

Natriumformiaat ?141-53-7

Natriumhydroxide 81310-73-2 80

Natriumhypochloriet 87681-52-9 80

Natriumthiosulfaat ?10102-17-7

76 0,239999995 mg/m3

60 0,150000006 mg/m3

0,100000001 mg/m3

0,100000001 mg/m3

177 mg/m3

4 mg/m3

1 mg/m3

1 mg/m3

1 mg/m3

2,5 mg/m3

52 mg/m3

53 mg/m3

3 mg/m3

5 mg/m3

0,013 mg/m3

2 mg/m3

350 mg/m3

1200 mg/m3

260 mg/m3

650 mg/m3

590 mg/m3



n-ethyl-n-methylmorpholinium bromide ?692327-51-6

n-ethyl-n-methylpyrrolidinium bromide ?65756-41-4

n-methylmorpholine 3109-02-4 338

n-methylpyrrolidine 3120-94-5 33

?NOVAP

N-phenyl maleimide 6,1941-69-5 60

Octylalcohol ?111-87-5

Octylbromide ?11-83-1

Oxaalzuur 8144-62-7 80

p. tolueensulfonzuur 8104-15-4 80 180

Parabromoanisole ?104-92-7 94

Paraformaldehyde 4,130525-89-4 40 70

Pentaandiol ?5343-92-0 105

Pentabroombenzyl monoacrylaat ?59447-55-1

Pentabroombenzyl polyacrylaat ?59447-57-3

Penta broom benzyl-bromide ?38521-51-6

Penta broomtolueen ?87-83-2

Pentanol 371-41-0 30 33

Pentylbromide 3110-53-2 30 32

Perchloorethyleen 6,1127-18-4 60

Plysurf-al 6,1123339-53-7

Polyethyleen glycol ?25322-68-3 180

Propanol 371-23-8 33 15

Propylbromide 3106-94-5 10 ppm

Rubber ?0

Siliciumdioxide ?14808-60-7

Soda 9497-19-8

Soja olie (epoxidized) ?8013-07-8 0

Sol DP ?

?Stannous octoate 301-10-2

Sulfaminezuur 85329-14-6 80 0

Tetra ammoniumethyl bromide (solid) ?71-91-0

Tetra broom bisphenol-A 979-94-7 90

Tetrabroomethaan 6,179-27-6 60 0,5 ppm

Tetrabutyl ammoniumiodide in IPA ?311-28-4 30 -11

Tetra butylammonium bromide ?1643-19-2

Tetramethyl bisphenol A ?0

Thermische olie ?1993 59

Tolueen 3108-88-3 33 4

0,075000003 mg/m3

1 mg/m3

73 mg/m3

250 mg/m3

138 mg/m3

150 mg/m3

1000 mg/m3



Tribromoneopentylalcohol ?36483-57-5

Tribroomaniline ?147-82-0

Tribroomphenol 3118-79-6 90

Triethyleentetramine 8112-24-3 80 129

Triethylphosphate ?78-40-0 99

Trimethylhexamethylenediamine 825620-58-0 80 110

T ris(tribromoneopethyl)fosfaat ?19186-97-1

Waterstofbromide 48% 810035-10-6 80

Waterstofbromide 62% 810035-10-6 80

Xanthan Gum ?11138-66-2 0

Xylenol enTetramethyl bisphenol A, 2,6 ?

Xylenol tolueen mengsel ?0

xylylenediamine 81477-55-0 80 113

Yzerchloride ?7705-08-0 80 0,100000001

Zink- calciumbromide (mengsel) ?80

Zinkbromide ?7699-45-8 80

Zinkoxide ?1314-13-2

3Zoutzuur 7647-01-0 80

Zwavelzuur 87664-93-9 80

6,699999809 mg/m3

6,699999809 mg/m3

0,050000001 mg/m3

8 mg/m3

5 mg/m3


